



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۳

هنوز لیست "تجهیزات پزشکی" توسط سازمان غذا و دارو اعلام نشده است

دکتر مسعود باوری، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفتگو با خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران در خصوص "طرح تحول سلامت" گفت: طی این چند روزی که از آغاز این طرح بزرگ می گذرد، میزان مراجعه مردم به بیمارستان ها افزایش پیدا کرده است و طی بازدید هایی که از ۸ بیمارستان داشتیم، شاهد افزایش رضایتمندی مردم در این زمینه بودیم. وی با بیان اینکه با یک سری مشکلات در این طرح روبرو خواهیم بود، افزود: یکی از این مشکلات مربوط به حوزه تجهیزات پزشکی است. در واقع در حال حاضر هنوز سازمان غذا و دارو لیست تجهیزات پزشکی پر مصرف در بیمارستان ها را با نوع برند و قیمت ارائه نداده است و این موضوع بیمارستان ها را با مشکل مواجه کرده است. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۵۳۲۰۷۱۴



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۳

رشته های کارشناسی دانشکده بهداشت به تدریج حذف می شوند

دکتر علی رمضانخانی رئیس دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفتگو با خبرنگار دانشگاهی باشگاه خبرنگاران گفت: دانشکده بهداشت جزو دانشکده های بهداشت برتر در سطح کشور است که در حال حاضر ۸۵۸ دانشجو دارد که از این تعداد ۵۲۰ نفر در مقطع کارشناسی، ۱۶۰ نفر کارشناسی ارشد و ۷۰ نفر در مقطع دکتری تخصصی و حدود ۱۰۰ نفر در دوره MPH مشغول به تحصیل هستند. وی با بیان اینکه دانشکده دارای ۲۹ عضو هیات علمی است که از این تعداد ۶ استاد و هفت نفر دانشیار هستند افزود: طی بیست سال گذشته بیش از ۵ هزار نفر با مدارک کاردانی تا دکتری تخصصی از این دانشکده فارغ التحصیل شده اند. رمضانخانی در خصوص اهداف دانشکده عنوان کرد: کل هدف دانشکده حرکت در جهت برنامه های استراتژیک دانشگاه و در قالب برنامه عملیاتی تدوین شده دانشکده برای سال ۹۳ است در این برنامه ها حذف تدریجی رشته های مربوط به مقطع کارشناسی و توسعه بیشتر تحصیلات تکمیلی، جذب و استخدام اعضای هیات علمی، ارتقای کلیه فرایندهای آموزش دانشکده است. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۵۳۲۰۷۵۳



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۳

دست و پا زدن در مشکلات مالی به دلیل افزایش تعداد دانشجویان

دکتر معصومه جرجانی رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفتگو با خبرنگار دانشگاهی باشگاه خبرنگاران با اشاره به این که هدف اصلی ما در دانشکده پزشکی شناخت چالش های اصلی و برنامه ریزی برای رسیدن به وضعیت مطلوب است که باعث افزایش کیفیت و تحقق عدالت آموزش شود گفت: حفظ استانداردهای آموزشی در کلاس های تمامی دانشجویان، تجهیز و تقویت بخش های آموزش با لوازم آزمایشگاهی مورد نیاز و تکمیل آن و تقویت حضور اعضای هیات علمی در بخش های بالینی از برنامه های ما در جهت رسیدن به عدالت آموزشی در دانشکده است. وی ادامه داد: این دانشکده جایگاه بالایی در بین دانشکده های پزشکی کشور دارد و اجرای برنامه اصلاحات در آموزش پزشکی، علی رغم وجود برخی از کاستی ها، یک امتیاز و یک تمایز قابل ذکر با سایر دانشکده های پزشکی کشور است که در انتخاب دانشجویان موثر است. جرجانی در خصوص مشکلات پیش رو افزود: افزایش تعداد دانشجویان ورودی هر ساله چه در مقطع پزشکی عمومی و چه در مقطع تحصیلات تکمیلی اعم از پایه و بالینی بدون افزایش متناسب با فضای آموزشی مشکلات عدیده مالی و اجرایی را به دانشکده وارد کرده است در سال جاری هم اضافه شدن و انجام برنامه ریزی آموزش دانشجویان ورودی از شعبه بین المللی دانشگاه باعث مشکلاتی شده که در تلاش هستیم با هماهنگ کردن برنامه های آموزش دانشجویان هر دو گروه و توزیع مناسب آنها در کلاس ها فشار کاری وارده بر کادر اجرایی و اعضای هیات علمی را بکاهیم. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۵۳۲۰۸۵۳